
ГОУ ДОСН ДЮСШ № 47 

Государственное  образовательное учреждение дополнительного образования спортивной направленности города Москвы "Детско­юношеская 
спортивная школа №47" 

первенство ДЮСШ № 47 по плаванию 
27­29 декабря 2005 г.     г. Москва,    бассейн  "Южный"  25 м 

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы   С О Р Е В Н О В А Н И Й 
100 м вольный стиль, девушки 

1  Сашенкова Виктория  1993  II  ДЮСШ №47  1.05,85  II  108  Пензева Е.Ю. 
2  Витвицкая Оксана  1992  I  ДЮСШ №47  1.08,51  II  100  Моргунова М.О. 
3  Шульженко Любовь  1992  II  ДЮСШ №47  1.08,90  II  л  Моргунова М.О. 
4  Зайдулина Карина  1994  II  ДЮСШ №47  1.09,41  II  98  Коптева С.А. 
5  Субботовская Елизавета  1994  II  ДЮСШ №47  1.09,60  II  97  Пензева Е.Ю. 
6  Саввина Александра  1994  II  ДЮСШ №47  1.11,81  II  л  Пензева Е.Ю., Томенко О.А. 
7  Самойлова Екатерина  1993  II  ДЮСШ №47  1.13,61  III  л  Пензева Е.Ю. 
8  Танатова Анна  1994  II  ДЮСШ №47  1.13,99  III  л  Пензева Е.Ю., Петров А.И. 
9  Махмудова Юлия  1994  III  ДЮСШ №47  1.14,64  III  85  Коптева С.А. 
10  Мельникова Полина  1995  III  ДЮСШ №47  1.14,97  III  84  Коптева С.А. 
11  Мергазымова Галия  1993  II  ДЮСШ №47  1.15,32  III  л  Пензева Е.Ю. 
12  Макарова Анастасия  1994  III  ДЮСШ №47  1.16,38  III  л  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
13  Абакарова Анжела  1994  III  ДЮСШ №47  1.16,66  III  80  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
14  Тарасенко Виктория  1994  СДЮШОР №2  1.17,06  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
15  Цуцких Анастасия  1995  III  ДЮСШ №47  1.20,69  III  71  Томенко О.А. 
16  Меркелова Анастасия  1994  СДЮШОР №2  1.20,76  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
17  Цуркова Елизавета  1995  III  ДЮСШ №47  1.21,80  III  л  Коптева С.А. 
18  Лаптева Валентина  1993  III  ДЮСШ №47  1.21,88  III  л  Петров А.И., Пензева Е.Ю. 
19  Гончарова Оксана  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.26,44  ЮН.  60  Писаренко А.К. 
20  Мельникова Ольга  1997  юн.  ДЮСШ №47  1.29,06  ЮН.  55  Коптева С.А. 
21  Сашенкова Яна  1995  ДЮСШ №47  1.30,67  ЮН.  52  Писаренко А.К. 
22  Парамонова Дарья  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.32,10  ЮН.  50  Коптева С.А. 
23  Карачарова Ксения  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.35,02  45  Писаренко А.К. 
24  Бурукина Анна  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.35,58  44  Писаренко А.К. 
25  Челюканова Ксения  1996  ДЮСШ №47  1.37,89  40  Писаренко А.К. 
26  Новоселова Екатерина  1995  ДЮСШ №47  1.37,94  40  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
27  Омарова Алина  1997  юн.  ДЮСШ №47  1.40,55  36  Писаренко А.К. 
28  Рудник Анна  1995  ДЮСШ №47  1.44,65  30  Коптева С.А.
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29  Медведева Анастасия  1995  ДЮСШ №47  1.45,62  28  Писаренко А.К. 
30  Струкова Анна  1997  ДЮСШ №47  1.47,67  25  Томенко О.А. 
31  Гаранина Жозефина  1996  ДЮСШ №47  1.48,76  24  Писаренко А.К. 
32  Барчукова Елизавета  1996  ДЮСШ №47  1.52,47  19  Писаренко А.К. 
33  Рыжинская Наталья  1996  ДЮСШ №47  1.54,62  17  Писаренко А.К. 
34  Спесивцева Карина  1996  ДЮСШ №47  1.59,08  13  Писаренко А.К. 
35  Скотникова Анастасия  1996  ДЮСШ №47  2.01,02  11  Писаренко А.К. 
36  Йованович Даниэля  1997  ДЮСШ №47  2.04,01  9  Писаренко А.К. 
37  Барчукова Екатерина  1996  ДЮСШ №47  2.04,91  8  Писаренко А.К. 
38  Кумар Наяна  1997  ДЮСШ №47  2.07,77  5  Писаренко А.К. 

100 м вольный стиль, юноши 
1  Щелкунов Павел  1990  КМС  ДЮСШ №47  53,40  КМС  129  Петров А.И. 
2  Сченстный Артем  1990  КМС  ДЮСШ №47  54,24  КМС  125  Петров А.И. 
3  Шамов Иван  1990  I  ДЮСШ №47  56,50  I  116  Петров А.И. 
4  Киреев Дмитрий  1990  СДЮШОР №2  58,87  II  л 
5  Кузмичев Антон  1990  I  ДЮСШ №47  59,53  II  105  Петров А.И. 
6  Никулин Сергей  1992  II  ДЮСШ №47  1.00,20  II  103  Моргунова М.О. 
7  Силин Всеволод  1993  II  ДЮСШ №47  1.01,95  II  97  Петров А.И., Пензева Е.Ю. 
8  Григорьев Дмитрий  1992  II  ДЮСШ №47  1.03,89  II  92  Моргунова М.О. 
9  Дордуля Вадим  1993  II  ДЮСШ №47  1.04,70  II  89  Пензева Е.Ю., Храброва Т.Н. 
10  Пучкаревский Егор  1993  II  ДЮСШ №47  1.07,50  III  82  Пензева Е.Ю. 
11  Гюмюшлю Дмитрий  1993  II  ДЮСШ №47  1.10,33  III  75  Пензева Е.Ю., Храброва Т.Н. 
12  Томенко Денис  1993  III  ДЮСШ №47  1.11,57  III  72  Пензева Е.Ю., Томенко О.А. 
13  Венценосцев Георгий  1994  III  ДЮСШ №47  1.11,61  III  72  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
14  Перелетов Павел  1994  III  ДЮСШ №47  1.12,12  III  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
15  Курочкин Алексей  1993  III  ДЮСШ №47  1.12,28  III  70  Пензева Е.Ю. 
16  Давиденко Константин  1993  III  ДЮСШ №47  1.13,37  ЮН.  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
17  Аскеров Орхан  1994  III  ДЮСШ №47  1.13,59  ЮН.  67  Томенко О.А. 
18  Кочедыков Александр  1994  III  ДЮСШ №47  1.14,03  ЮН.  л  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
19  Павлов Александр  1994  III  ДЮСШ №47  1.14,25  ЮН.  66  Томенко О.А. 
20  Новичков Янис  1995  III  ДЮСШ №47  1.14,82  ЮН.  л  Коптева С.А. 
21  Клишин Родион  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.15,23  ЮН.  64  Коптева С.А. 
22  Ребров Дмитрий  1994  III  ДЮСШ №47  1.15,27  ЮН.  64  Коптева С.А. 
23  Скворцов Вячеслав  1994  III  ДЮСШ №47  1.15,57  ЮН.  63  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
24  Медведев Дмитрий  1993  СДЮШОР №2  1.15,62  ЮН.  л  Поспелов С.В., Гуляев П.Б.
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25  Алешин Вадим  1994  СДЮШОР №2  1.15,72  ЮН.  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
26  Житов Кирилл  1994  СДЮШОР №2  1.16,06  ЮН.  л 
27  Сизов Иван  1993  III  ДЮСШ №47  1.16,37  ЮН.  61  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
28  Шафоростов Сергей  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.16,41  ЮН.  61  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
29  Фурунджи Никита  1994  СДЮШОР №2  1.17,93  ЮН.  л 
30  Макеев Иван  1995  III  ДЮСШ №47  1.17,94  ЮН.  58  Петров А.И. 
31  Черненков Андрей  1994  ДЮСШ №47  1.17,99  ЮН.  58  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
32  Аксенов Никита  1994  ДЮСШ №47  1.18,60  ЮН.  57  Петров А.И. 
33  Мамедов Дэнис  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.19,04  ЮН.  56  Коптева С.А. 
34  Артемов Никита  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.19,45  ЮН.  55  Коптева С.А. 
35  Коптев Михаил  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.20,16  ЮН.  54  Коптева С.А. 
36  Макаров Артем  1995  СДЮШОР №2  1.26,03  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
37  Никитин Владимир  1996  ДЮСШ №47  1.29,38  36  Писаренко А.К. 
38  Черкасов Влад  1996  ДЮСШ №47  1.29,69  36  Писаренко А.К. 
39  Бураков Алексей  1993  СДЮШОР №2  1.30,14  л 
40  Авакян Эдгар  1997  юн.  ДЮСШ №47  1.32,55  31  Писаренко А.К. 
41  Солостин Никита  1996  ДЮСШ №47  1.32,93  30  Писаренко А.К. 
42  Киселев Роман  1996  ДЮСШ №47  1.33,49  29  Писаренко А.К. 
43  Аксенов Никита  1996  ДЮСШ №47  1.33,87  29  Писаренко А.К. 
44  Маслов Антон  1996  ДЮСШ №47  1.34,86  27  Писаренко А.К. 
45  Пучкаревский Илья  1995  ДЮСШ №47  1.35,44  26  Томенко О.А., Коптева С.А. 
46  Соколов Михаил  1996  ДЮСШ №47  1.37,09  23  Писаренко А.К. 
47  Жаровцев Виталий  1996  ДЮСШ №47  1.39,66  20  Писаренко А.К. 
48  Сизов Олег  1996  ДЮСШ №47  1.40,45  19  Писаренко А.К. 
49  Новиков Максим  1997  ДЮСШ №47  1.44,70  15  Писаренко А.К. 
50  Остащов Илья  1996  ДЮСШ №47  1.46,42  13 
51  Анисимов Михаил  1996  ДЮСШ №47  1.50,52  9  Писаренко А.К. 
52  Комаров Артур  1997  ДЮСШ №47  1.51,82  7  Писаренко А.К. 
53  Выжигин Егор  1998  ДЮСШ №47  2.23,47  Писаренко А.К. 
54  Чернуха Глеб  1998  ДЮСШ №47  2.24,69 
55  Лешанов Игорь  1997  ДЮСШ №47  2.27,31  Писаренко А.К. 

Коневичев Максим  1997  ДЮСШ №47  дк  Писаренко А.К. 
Мироманов Максим  1997  ДЮСШ №47  дк  Писаренко А.К.
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200 м брасс, девушки 
1  Петухова Наталья  1989  СДЮШОР №2  2.47,50  I  л 
2  Бурлуцкая Дарья  1989  СДЮШОР №2  2.57,63  II  л 
3  Солнышкина Анастасия  1993  II  ДЮСШ №47  3.02,35  II  101  Пензева Е.Ю. 
4  Куркова Дарья  1995  II  ДЮСШ №47  3.21,40  III  83  Томенко О.А. 
5  Астахова Светлана  1994  III  ДЮСШ №47  3.22,35  III  82  Писаренко А.К. 
6  Новикова Анастасия  1994  СДЮШОР №2  3.22,53  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
7  Тепина Юлия  1994  СДЮШОР №2  3.22,77  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
8  Косырева Евгения  1995  III  ДЮСШ №47  3.23,92  III  81  Томенко О.А. 
9  Захарова Анна  1994  III  ДЮСШ №47  3.29,77  III  л  Коптева С.А. 
10  Полякова Татьяна  1995  юн.  ДЮСШ №47  3.44,02  ЮН.  65  Коптева С.А. 
11  Сухова Мария  1996  юн.  ДЮСШ №47  3.45,49  ЮН.  64  Коптева С.А. 
12  Огарко Анна  1996  юн.  ДЮСШ №47  3.51,02  ЮН.  60  Коптева С.А. 
13  Кондратьева Анна  1996  юн.  ДЮСШ №47  3.51,08  ЮН.  60  Писаренко А.К. 
14  Миронова Дарья  1996  юн.  ДЮСШ №47  4.00,23  ЮН.  54  Писаренко А.К. 
15  Березнева Виктория  1996  юн.  ДЮСШ №47  4.03,15  ЮН.  52  Писаренко А.К. 

200 м брасс, юноши 
1  Танатов Александр  1992  КМС  ДЮСШ №47  2.24,69  КМС  126  Петров А.И. 
2  Соколов Александр  1989  СДЮШОР №2  2.33,05  I  л 
3  Новоселов Максим  1990  II  ДЮСШ №47  2.48,21  II  95  Петров А.И. 
4  Поздняков Николай  1995  III  ДЮСШ №47  3.04,67  III  78  Петров А.И. 
5  Новоселов Александр  1993  III  ДЮСШ №47  3.11,83  III  72  Пензева Е.Ю. 
6  Идрисов Руслан  1994  юн.  ДЮСШ №47  3.18,40  III  66  Томенко О.А. 
7  Маркин Кирилл  1994  III  ДЮСШ №47  3.19,55  III  65  Томенко О.А. 
8  Струтынский Антон  1994  III  ДЮСШ №47  3.20,46  III  65  Коптева С.А. 
9  Поклонский Алексей  1994  юн.  ДЮСШ №47  3.23,14  ЮН.  63  Коптева С.А. 
10  Михайлов Иван  1996  юн.  ДЮСШ №47  3.23,42  ЮН.  62  Коптева С.А. 
11  Волков Вадим  1995  юн.  ДЮСШ №47  3.31,78  ЮН.  56  Коптева С.А. 
12  Куренков Олег  1994  юн.  ДЮСШ №47  3.33,07  ЮН.  55  Коптева С.А. 
13  Никитюк Богдан  1996  юн.  ДЮСШ №47  3.36,09  ЮН.  53  Писаренко А.К. 
14  Хайретдинов Артем  1996  юн.  ДЮСШ №47  3.40,00  ЮН.  50  Коптева С.А. 
15  Гусаров Егор  1996  ДЮСШ №47  4.11,27  29  Томенко О.А. 

Осин Максим  1996  ДЮСШ №47  дк  Писаренко А.К.
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200 м баттерфляй, юноши 
1  Смирнов Виктор  1994  III  ДЮСШ №47  2.53,71  III  л  Пензева Е.Ю., Смирнов В.В. 

50 м на спине, девушки 
1  Азарова Анна  1987  СДЮШОР №2  32,89  I  л 
2  Немченко Валерия  1992  I  ДЮСШ №47  34,41  II  113  Моргунова М.О. 
3  Шульженко Любовь  1992  II  ДЮСШ №47  36,17  II  103  Моргунова М.О. 
4  Макарова Анастасия  1994  III  ДЮСШ №47  37,93  III  94  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
5  Цынбал Евгения  1993  II  ДЮСШ №30  37,98  III  л  Полищук Е.В., Моргунов В.Ю. 
6  Абакарова Анжела  1994  III  ДЮСШ №47  38,64  III  л  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
7  Рычкова Ирина  1993  II  ДЮСШ №47  39,36  III  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
8  Лаптева Валентина  1993  III  ДЮСШ №47  39,80  III  л  Петров А.И., Пензева Е.Ю. 
9  Максимова Ирина  1994  III  ДЮСШ №47  41,42  ЮН.  л  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
10  Цуркова Елизавета  1995  III  ДЮСШ №47  41,94  ЮН.  76  Коптева С.А. 
11  Парамонова Дарья  1995  юн.  ДЮСШ №47  46,82  л  Коптева С.А. 
12  Матросова Анастасия  1996  ДЮСШ №47  47,02  58  Писаренко А.К. 
13  Карачарова Ксения  1995  юн.  ДЮСШ №47  47,75  55  Писаренко А.К. 
14  Миронова Дарья  1996  юн.  ДЮСШ №47  48,73  52  Писаренко А.К. 
15  Рябчикова Елизавета  1996  ДЮСШ №47  51,73  42  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
16  Челюканова Ксения  1996  ДЮСШ №47  51,88  42  Писаренко А.К. 
17  Гаранина Жозефина  1996  ДЮСШ №47  52,12  41  Писаренко А.К. 
18  Медведева Анастасия  1995  ДЮСШ №47  52,67  40  Писаренко А.К. 
19  Йованович Даниэля  1997  ДЮСШ №47  52,95  39  Писаренко А.К. 
20  Струкова Анна  1997  ДЮСШ №47  53,57  37  Томенко О.А. 
21  Гладких Яна  1996  ДЮСШ №47  54,80  33  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
22  Рыжинская Наталья  1996  ДЮСШ №47  55,84  30  Писаренко А.К. 
23  Скотникова Анастасия  1996  ДЮСШ №47  56,30  29  Писаренко А.К. 
24  Щеголева Александра  1996  ДЮСШ №47  56,62  28  Писаренко А.К. 
25  Цыбина Анна  1996  ДЮСШ №47  58,63  23  Писаренко А.К. 
26  Распопина Анастасия  1996  ДЮСШ №47  58,84  22  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
27  Спесивцева Карина  1996  ДЮСШ №47  59,32  21  Писаренко А.К. 
28  Барчукова Елизавета  1996  ДЮСШ №47  59,83  20  Писаренко А.К. 
29  Барчукова Екатерина  1996  ДЮСШ №47  1.01,60  17  Писаренко А.К. 
30  Кант Анастасия  1996  ДЮСШ №47  1.01,88  16  Томенко О.А. 
31  Кумар Наяна  1997  ДЮСШ №47  1.07,72  7  Писаренко А.К. 
32  Семенова Кристина  1998  ДЮСШ №47  1.15,95  Писаренко А.К.
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50 м на спине, юноши 
1  Шамов Иван  1990  I  ДЮСШ №47  30,61  II  л  Петров А.И. 
2  Кузнецов Сергей  1990  I  ДЮСШ №47  30,84  II  л  Пензева Е.Ю. 
3  Давиденко Константин  1993  III  ДЮСШ №47  35,72  ЮН.  79  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 

4  Пучкаревский Егор  1993  II  ДЮСШ №47  35,77  ЮН.  л  Пензева Е.Ю. 
5  Гороход Алексей  1992  III  ДЮСШ №47  36,32  ЮН.  76  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

6  Гюмюшлю Дмитрий  1993  II  ДЮСШ №47  36,86  ЮН.  л  Пензева Е.Ю., Храброва Т.Н. 
7  Смирнов Виктор  1994  III  ДЮСШ №47  37,83  ЮН.  л  Пензева Е.Ю., Смирнов В.В. 
8  Томенко Денис  1993  III  ДЮСШ №47  38,57  ЮН.  л  Пензева Е.Ю., Томенко О.А. 
9  Фурунджи Никита  1994  СДЮШОР №2  41,32  л 
10  Черкасов Влад  1996  ДЮСШ №47  44,51  43  Писаренко А.К. 
11  Хайретдинов Артем  1996  юн.  ДЮСШ №47  45,77  л  Коптева С.А. 
12  Миронов Денис  1995  ДЮСШ №47  46,01  38  Томенко О.А. 
13  Жаровцев Виталий  1996  ДЮСШ №47  46,06  38  Писаренко А.К. 
14  Сушко Владимир  1995  юн.  ДЮСШ №47  46,20  37  Томенко О.А. 
15  Маслов Антон  1996  ДЮСШ №47  46,28  37  Писаренко А.К. 
16  Артемьев Артем  1995  ДЮСШ №47  47,69  32  Коптева С.А. 
17  Авакян Эдгар  1997  юн.  ДЮСШ №47  48,81  28  Писаренко А.К. 
18  Киселев Роман  1996  ДЮСШ №47  49,26  27  Писаренко А.К. 
19  Пиргач Дима  1996  ДЮСШ №47  49,51  26  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
20  Никитин Владимир  1996  ДЮСШ №47  50,66  23  Писаренко А.К. 
21  Дмитриев Илья  1996  ДЮСШ №47  51,26  21  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
22  Лешанов Игорь  1997  ДЮСШ №47  52,78  18  Писаренко А.К. 
23  Солнышкин Сергей  1996  ДЮСШ №47  56,28  11  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
24  Ульянов Алексей  1996  ДЮСШ №47  56,37  11  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
25  Курочкин Юрий  1997  ДЮСШ №47  57,42  9  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
26  Новиков Максим  1997  ДЮСШ №47  59,24  5  Писаренко А.К. 
27  Мироманов Максим  1997  ДЮСШ №47  59,48  4  Писаренко А.К. 
28  Комаров Артур  1997  ДЮСШ №47  1.01,06  1  Писаренко А.К. 
29  Анисимов Михаил  1996  ДЮСШ №47  1.02,01  Писаренко А.К. 
30  Каверин Сергей  1997  ДЮСШ №47  1.04,66  Писаренко А.К. 
31  Коневичев Максим  1997  ДЮСШ №47  1.08,09  Писаренко А.К. 
32  Выжигин Егор  1998  ДЮСШ №47  1.14,59  Писаренко А.К. 
33  Чернуха Глеб  1998  ДЮСШ №47  1.23,62  Писаренко А.К.
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Умяров Ренат  1995  ДЮСШ №47  дк  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
Тремаскин Дмитрий  1997  ДЮСШ №47  дк  Моргунова М.О., Коптева С.А. 

100 м комплексное плавание, девушки 
1  Мусиенко Александра  1992  КМС  ДЮСШ №47  1.10,10  I  116  Моргунова М.О. 
2  Сашенкова Виктория  1993  II  ДЮСШ №47  1.13,68  I  л  Пензева Е.Ю. 
3  Немченко Валерия  1992  I  ДЮСШ №47  1.13,78  I  л  Моргунова М.О. 
4  Азарова Анна  1987  СДЮШОР №2  1.14,27  I  л 
5  Мергазымова Галия  1993  II  ДЮСШ №47  1.14,28  I  л  Пензева Е.Ю. 
6  Танатова Анна  1994  II  ДЮСШ №47  1.16,79  II  л  Пензева Е.Ю., Петров А.И. 
7  Бурлуцкая Дарья  1989  СДЮШОР №2  1.17,68  II  л 
8  Зайдулина Карина  1994  II  ДЮСШ №47  1.19,31  II  92  Коптева С.А. 
9  Цынбал Евгения  1993  II  ДЮСШ №30  1.21,43  II  л  Полищук Е.В., Моргунов В.Ю. 
10  Витвицкая Оксана  1992  I  ДЮСШ №47  1.21,87  II  л  Моргунова М.О. 
11  Махмудова Юлия  1994  III  ДЮСШ №47  1.23,48  II  л  Коптева С.А. 
12  Саввина Александра  1994  II  ДЮСШ №47  1.25,99  III  78  Пензева Е.Ю., Томенко О.А. 
13  Мельникова Полина  1995  III  ДЮСШ №47  1.28,87  III  л  Коптева С.А. 
14  Максимова Ирина  1994  III  ДЮСШ №47  1.30,13  III  70  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
15  Толстых Мария  1994  III  ДЮСШ №47  1.31,59  III  68  Шишин Г.В. 
16  Пронина Александра  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.32,52  III  66  Шишин Г.В. 
17  Парфёнова Анастасия  1995  III  ДЮСШ №47  1.33,17  III  65  Томенко О.А. 
18  Захарова Анна  1994  III  ДЮСШ №47  1.33,34  III  л  Коптева С.А. 
19  Попова Валерия  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.33,52  III  64  Шишин Г.В. 
20  Заходова Диана  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.35,05  ЮН.  62  Шишин Г.В. 
21  Цехош Вера  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.35,43  ЮН.  61  Шишин Г.В. 
22  Мутовкина Мария  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.35,54  ЮН.  61  Шишин Г.В. 
23  Волкова Екатерина  1994  ДЮСШ №47  1.36,95  ЮН.  58  Шишин Г.В. 
24  Голованова Виктория  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.36,98  ЮН.  58  Шишин Г.В. 
25  Мельникова Ольга  1997  юн.  ДЮСШ №47  1.37,85  ЮН.  57  Коптева С.А. 
26  Чистухина Маргарита  1995  ДЮСШ №47  1.37,95  ЮН.  57  Шишин Г.В. 
27  Коноплева Мария  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.39,51  ЮН.  54  Шишин Г.В. 
28  Корзникова Анастасия  1996  ДЮСШ №47  1.41,54  ЮН.  51  Шишин Г.В. 
29  Чорней Алена  1995  ДЮСШ №47  1.42,56  ЮН.  49  Шишин Г.В. 
30  Новоселова Екатерина  1995  ДЮСШ №47  1.43,81  ЮН.  л  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
31  Миронова Дарья  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.44,24  ЮН.  47  Писаренко А.К. 
32  Лялюк Наталья  1996  ДЮСШ №47  1.44,58  ЮН.  46  Шишин Г.В.
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33  Павлова Ирина  1996  ДЮСШ №48  1.44,71  ЮН.  л 
34  Сапрыкина Диана  1994  ДЮСШ №47  1.44,84  ЮН.  46  Шишин Г.В. 
35  Главная Виктория  1995  ДЮСШ №47  1.44,99  ЮН.  46  Шишин Г.В. 
36  Рейхман Александра  1994  ДЮСШ №47  1.48,60  40  Шишин Г.В. 
37  Сизова Ольга  1995  ДЮСШ №47  1.50,77  37  Томенко О.А., Коптева С.А. 
38  Безгрешнова Алина  1996  СДЮШОР №2  1.51,75  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
39  Огарко Анна  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.52,28  л  Коптева С.А. 
40  Мосина Алиса  1995  ДЮСШ №47  1.55,98  30  Шишин Г.В. 
41  Самотоина Ася  1995  ДЮСШ №47  2.00,57  24  Шишин Г.В. 
42  Елисеева Елена  1996  ДЮСШ №47  2.00,67  24  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
43  Тишкина Елизавета  1996  ДЮСШ №47  2.08,80  16  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
44  Изакова Яна  1997  ДЮСШ №47  2.12,26  13  Моргунова М.О., Коптева С.А. 

Лебедева Анастасия  1995  ДЮСШ №47  дк  Шишин Г.В. 
Муравьева Александра  1996  ДЮСШ №47  дк  Шишин Г.В. 
Ходырева Алина  1995  ДЮСШ №47  дк  Шишин Г.В. 
Медведева Анастасия  1995  ДЮСШ №47  дк  Писаренко А.К. 
Воронецкая Александра  1996  СДЮШОР №2  дк  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
Рябчикова Елизавета  1996  ДЮСШ №47  дк  Моргунова М.О., Коптева С.А. 

100 м комплексное плавание, юноши 
1  Щелкунов Павел  1990  КМС  ДЮСШ №47  1.02,64  I  л  Петров А.И. 
2  Танатов Александр  1992  КМС  ДЮСШ №47  1.05,24  I  л  Петров А.И. 
3  Никулин Сергей  1992  II  ДЮСШ №47  1.07,35  II  л  Моргунова М.О. 
4  Фоменок Андрей  1991  I  ДЮСШ №47  1.09,31  II  96  Петров А.И. 
5  Силин Всеволод  1993  II  ДЮСШ №47  1.11,75  II  л  Петров А.И., Пензева Е.Ю. 
6  Дордуля Вадим  1993  II  ДЮСШ №47  1.13,91  II  л  Пензева Е.Ю., Храброва Т.Н. 
7  Ромашкин Даниил  1994  III  ДЮСШ №47  1.21,39  III  68  Томенко О.А. 
8  Поздняков Николай  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.22,53  III  л  Петров А.И. 
9  Аксенов Никита  1994  юн.  ДЮСШ №47  1.24,74  ЮН.  61  Петров А.И. 
10  Иваннев Евгений  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.24,76  ЮН.  61  Шишин Г.В. 
11  Новичков Янис  1995  III  ДЮСШ №47  1.25,95  ЮН.  л  Коптева С.А. 
12  Пай Антон  1993  юн.  ДЮСШ №47  1.26,31  ЮН.  58  Томенко О.А. 
13  Скворцов Вячеслав  1994  III  ДЮСШ №47  1.26,68  ЮН.  л  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
14  Артемов Никита  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.28,08  ЮН.  л  Коптева С.А. 
15  Польский Максим  1994  юн.  ДЮСШ №47  1.28,71  ЮН.  54  Шишин Г.В. 
16  Пыченков Владимир  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.28,80  ЮН.  54  Шишин Г.В.
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17  Шафоростов Сергей  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.28,87  ЮН.  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
18  Коптев Михаил  1995  ДЮСШ №47  1.30,35  ЮН.  л  Коптева С.А. 
19  Денисов Виталий  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.31,11  ЮН.  50  Шишин Г.В. 
20  Куренков Олег  1994  юн.  ДЮСШ №47  1.31,58  ЮН.  л  Коптева С.А. 
21  Макаров Артем  1995  СДЮШОР №2  1.32,54  ЮН.  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
22  Рыжов Вадим  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.32,73  ЮН.  47  Шишин Г.В. 
23  Абдрахманов Захар  1995  ДЮСШ №47  1.32,87  ЮН.  47  Шишин Г.В. 
24  Панкратов Игорь  1994  юн.  ДЮСШ №47  1.33,31  ЮН.  46  Шишин Г.В. 
25  Заец Егор  1995  ДЮСШ №47  1.33,33  ЮН.  46  Шишин Г.В. 
26  Евстратов Денис  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.33,58  ЮН.  46  Шишин Г.В. 
27  Растригин Антон  1995  ДЮСШ №47  1.34,98  ЮН.  43  Шишин Г.В. 
28  Аржаков Даниил  1995  ДЮСШ №47  1.37,19  40  Шишин Г.В. 
29  Сушко Владимир  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.37,44  л 
30  Тиков Алексей  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.37,59  39  Шишин Г.В. 
31  Черкасов Влад  1996  ДЮСШ №47  1.37,68  39  Писаренко А.К. 
32  Кузин Илья  1994  юн.  ДЮСШ №47  1.37,77  39  Томенко О.А. 
33  Зорин Андрей  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.38,24  38  Шишин Г.В. 
34  Никулин Егор  1996  ДЮСШ №47  1.38,72  37 
35  Парфенов Александр  1995  ДЮСШ №47  1.38,74  37  Шишин Г.В. 
36  Слонский Вячеслав  1995  ДЮСШ №47  1.39,69  36  Шишин Г.В. 
37  Малеев Влад  1995  ДЮСШ №47  1.39,83  35  Шишин Г.В. 
38  Колесников Никита  1996  ДЮСШ №47  1.40,30  35  Шишин Г.В. 
39  Пучкаревский Илья  1995  ДЮСШ №47  1.42,03  л  Томенко О.А., Коптева С.А. 
40  Григорян Андрей  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.42,16  32  Томенко О.А. 
41  Никитин Владимир  1996  ДЮСШ №47  1.42,45  31  Писаренко А.К. 
42  Кузин Дмитрий  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.42,68  31  Томенко О.А. 
43  Крылов Сергей  1995  ДЮСШ №47  1.42,93  31  Шишин Г.В. 
44  Маслов Антон  1996  ДЮСШ №47  1.45,73  26  Писаренко А.К. 
45  Авакян Эдгар  1997  юн.  ДЮСШ №47  1.46,89  25  Писаренко А.К. 
46  Киселев Роман  1996  ДЮСШ №47  1.47,19  24  Писаренко А.К. 
47  Артемьев Артем  1995  ДЮСШ №47  1.48,35  л  Коптева С.А. 
48  Булавкин Сергей  1996  ДЮСШ №47  1.48,78  22  Петров А.И. 
49  Кравченко Лев  1995  ДЮСШ №47  1.49,98  20  Шишин Г.В. 
50  Змиев Ярослав  1995  ДЮСШ №47  1.50,47  20 
51  Кузнецов Стас  1995  ДЮСШ №47  1.50,80  20  Шишин Г.В. 
52  Жаровцев Виталий  1996  ДЮСШ №47  1.53,07  18  Писаренко А.К.
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53  Жданов Кирилл  1996  ДЮСШ №47  1.53,76  17  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
54  Сорокин Александр  1997  ДЮСШ №47  1.55,58  15  Петров А.И. 
55  Первушин Артем  1996  ДЮСШ №47  1.55,60  15  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
56  Микеладзе Илья  1995  ДЮСШ №47  1.55,74  15  Томенко О.А. 
57  Стебаев Владислав  1995  ДЮСШ №47  1.56,47  14  Шишин Г.В. 
58  Максимов Иван  1995  ДЮСШ №47  1.56,94  14  Петров А.И. 
59  Хрунков Станислав  1994  ДЮСШ №47  1.57,02  14  Шишин Г.В. 
60  Зюзин Дмитрий  1997  ДЮСШ №47  1.58,29  13  Петров А.И. 
61  Чивелев Виталий  1995  ДЮСШ №47  1.58,60  12 
62  Бурштейн Даниил  1995  ДЮСШ №47  2.01,75  10  Шишин Г.В. 
63  Волосюк Владимир  1996  ДЮСШ №47  2.02,70  9  Петров А.И. 
64  Гусев Александр  1995  ДЮСШ №47  2.03,56  8  Петров А.И. 
65  Березнев Кирилл  1995  ДЮСШ №47  2.06,87  5  Шишин Г.В. 
66  Стригунов Алексей  1996  ДЮСШ №47  2.11,97  Петров А.И. 
67  Шахбазян Гарик  1996  ДЮСШ №47  2.13,80  Петров А.И. 
68  Шахбазян Карен  1995  ДЮСШ №47  2.18,00  Петров А.И. 

Гричишкин Никита  1995  ДЮСШ №47  дк  Шишин Г.В. 
Титов Дмитрий  1995  ДЮСШ №47  дк  Шишин Г.В. 
Новиков Максим  1997  ДЮСШ №47  дк  Писаренко А.К. 
Сафонов Евгений  1996  ДЮСШ №47  дк  Петров А.И. 
Кормышов Стас  1996  ДЮСШ №47  дк  Петров А.И. 
Мамедов Дэнис  1995  юн.  ДЮСШ №47  дк  Коптева С.А. 
Черников Антон  1996  ДЮСШ №47  дк  Коптева С.А. 
Егоров Андрей  1996  ДЮСШ №47  дк  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
Воронов Антон  1996  ДЮСШ №47  дк 

1500 м вольный стиль, девушки 
1  Шуматбаева Ирина  1992  КМС  ДЮСШ №47  18.26,99  КМС  116  Моргунова М.О. 
2  Самойлова Екатерина  1993  II  ДЮСШ №47  20.31,23  II  95  Пензева Е.Ю. 
3  Субботовская Елизавета  1994  II  ДЮСШ №47  20.39,29  II  94  Пензева Е.Ю. 
4  Рычкова Ирина  1993  II  ДЮСШ №47  22.18,40  II  80  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

5  Князева Надежда  1993  III  ДЮСШ №47  22.23,82  II  80  Пензева Е.Ю., Томенко О.А.
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1500 м вольный стиль, юноши 
1  Кузмичев Антон  1990  I  ДЮСШ №47  18.18,93  I  102  Петров А.И. 
2  Фроловский Александр  1992  II  ДЮСШ №47  19.02,18  II  95  Моргунова М.О. 
3  Еремин Даниил  1993  II  ДЮСШ №47  20.47,27  II  79  Моргунова М.О. 
4  Исавин Иван  1994  III  ДЮСШ №47  21.07,74  III  77  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

5  Венценосцев Георгий  1994  III  ДЮСШ №47  21.24,93  III  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

6  Кочедыков Александр  1994  III  ДЮСШ №47  22.04,66  III  69  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
7  Чулимов Сергей  1993  юн.  ДЮСШ №47  23.01,15  III  62  Томенко О.А. 

100 м баттерфляй, девушки 
1  Мусиенко Александра  1992  КМС  ДЮСШ №47  1.11,46  I  104  Моргунова М.О. 
2  Шуматбаева Ирина  1992  КМС  ДЮСШ №47  1.18,03  II  88  Моргунова М.О. 
3  Самойлова Екатерина  1993  II  ДЮСШ №47  1.27,24  III  л  Пензева Е.Ю. 
4  Пронина Александра  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.39,50  ЮН.  48  Шишин Г.В. 

100 м баттерфляй, юноши 
1  Конев Алексей  1984  МС  ДЮСШ №47  59,36  КМС  л  Пензева Е.Ю. 
2  Фоменок Андрей  1991  I  ДЮСШ №47  1.03,78  I  108  Петров А.И. 
3  Дордуля Вадим  1993  II  ДЮСШ №47  1.14,66  III  79  Пензева Е.Ю., Храброва Т.Н. 
4  Перелетов Павел  1994  III  ДЮСШ №47  1.17,88  III  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 

5  Смирнов Виктор  1994  III  ДЮСШ №47  1.18,79  III  70  Пензева Е.Ю., Смирнов В.В. 
6  Сизов Иван  1993  III  ДЮСШ №47  1.26,37  ЮН.  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

7  Венценосцев Георгий  1994  III  ДЮСШ №47  1.28,31  ЮН.  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

8  Мамедов Дэнис  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.35,16  л  Коптева С.А. 
9  Артемов Никита  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.38,14  л  Коптева С.А. 

200 м вольный стиль, девушки 
1  Махмудова Юлия  1994  III  ДЮСШ №47  2.38,56  II  88  Коптева С.А. 
2  Мельникова Полина  1995  III  ДЮСШ №47  2.49,52  III  76  Коптева С.А. 
3  Макарова Анастасия  1994  III  ДЮСШ №47  2.50,53  III  л  Моргунова М.О., Коптева С.А.
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4  Цуцких Анастасия  1995  III  ДЮСШ №47  2.53,77  III  72  Томенко О.А. 
5  Заходова Диана  1995  юн.  ДЮСШ №47  3.01,29  ЮН.  65  Шишин Г.В. 
5  Волкова Екатерина  1994  ДЮСШ №47  3.01,29  ЮН.  65  Шишин Г.В. 
7  Цехош Вера  1995  юн.  ДЮСШ №47  3.06,78  ЮН.  60  Шишин Г.В. 
7  Омарова Алина  1997  юн.  ДЮСШ №47  3.06,78  ЮН.  60  Писаренко А.К. 
9  Бурукина Анна  1996  юн.  ДЮСШ №47  3.37,04  36  Писаренко А.К. 
10  Сашенкова Яна  1995  ДЮСШ №47  3.33,96  39  Писаренко А.К. 
11  Сизова Ольга  1995  ДЮСШ №47  3.21,34  ЮН.  48  Томенко О.А., Коптева С.А. 

200 м вольный стиль, юноши 
1  Щелкунов Павел  1990  КМС  ДЮСШ №47  1.57,50  КМС  129  Петров А.И. 
2  Сченстный Артем  1990  КМС  ДЮСШ №47  1.58,00  КМС  128  Петров А.И. 
3  Кузмичев Антон  1990  I  ДЮСШ №47  2.05,60  I  113  Петров А.И. 
4  Танатов Александр  1992  КМС  ДЮСШ №47  2.09,77  II  л  Петров А.И. 
5  Боев Артем  1992  ДЮСШ №104  2.26,52  III  л  Акимов М.Г. 
6  Букин Кирилл  1992  ДЮСШ №104  2.31,51  III  л  Акимов М.Г. 
7  Еремин Даниил  1993  II  ДЮСШ №47  2.33,96  III  76  Моргунова М.О. 
8  Кочедыков Александр  1994  III  ДЮСШ №47  2.37,69  III  72  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
9  Павлов Александр  1994  III  ДЮСШ №47  2.41,91  ЮН.  67  Томенко О.А. 
10  Клишин Родион  1995  юн.  ДЮСШ №47  2.42,09  ЮН.  67  Коптева С.А. 
11  Медведев Дмитрий  1993  СДЮШОР №2  2.44,18  ЮН.  л  Поспелов С.В., Гуляев П.Б. 
12  Дзюба Артем  1994  ДЮСШ №47  3.00,00  ЮН.  50  Шишин Г.В. 
13  Заец Егор  1995  ДЮСШ №47  3.00,81  ЮН.  50  Шишин Г.В. 
14  Зорин Андрей  1995  юн.  ДЮСШ №47  3.00,97  ЮН.  49  Шишин Г.В. 
14  Евстратов Денис  1995  юн.  ДЮСШ №47  3.00,97  ЮН.  49  Шишин Г.В. 
16  Панкратов Игорь  1994  юн.  ДЮСШ №47  3.04,30  47  Шишин Г.В. 
17  Рыжов Вадим  1995  юн.  ДЮСШ №47  3.53,71  13  Шишин Г.В. 

100 м на спине, девушки 
1  Азарова Анна  1987  СДЮШОР №2  1.14,25  II  л 
2  Немченко Валерия  1992  I  ДЮСШ №47  1.14,29  II  104  Моргунова М.О. 
3  Шульженко Любовь  1992  II  ДЮСШ №47  1.14,60  II  104  Моргунова М.О. 
4  Солнышкина Анастасия  1993  II  ДЮСШ №47  1.19,00  II  л  Пензева Е.Ю. 
5  Саввина Александра  1994  II  ДЮСШ №47  1.19,73  II  91  Пензева Е.Ю., Томенко О.А. 
6  Цынбал Евгения  1993  II  ДЮСШ №30  1.22,13  II  л  Полищук Е.В., Моргунов В.Ю. 
7  Макарова Анастасия  1994  III  ДЮСШ №47  1.23,33  III  83  Моргунова М.О., Коптева С.А.
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8  Субботовская Елизавета  1994  II  ДЮСШ №47  1.23,37  III  л  Пензева Е.Ю. 
9  Абакарова Анжела  1994  III  ДЮСШ №47  1.24,39  III  81  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
10  Лаптева Валентина  1993  III  ДЮСШ №47  1.25,04  III  80  Петров А.И., Пензева Е.Ю. 
11  Рычкова Ирина  1993  II  ДЮСШ №47  1.26,71  III  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

12  Цуркова Елизавета  1995  III  ДЮСШ №47  1.29,67  III  71  Коптева С.А. 
13  Парфёнова Анастасия  1995  III  ДЮСШ №47  1.29,83  III  71  Томенко О.А. 
14  Толстых Мария  1994  III  ДЮСШ №47  1.30,39  III  70  Шишин Г.В. 
15  Гончарова Оксана  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.33,43  III  64  Писаренко А.К. 
16  Мельникова Ольга  1997  юн.  ДЮСШ №47  1.37,04  ЮН.  л  Коптева С.А. 
17  Корзникова Анастасия  1996  ДЮСШ №47  1.37,75  ЮН.  57  Шишин Г.В. 
18  Сапрыкина Диана  1994  ДЮСШ №47  1.43,04  ЮН.  49  Шишин Г.В. 
19  Чорней Алена  1995  ДЮСШ №47  1.43,54  ЮН.  48  Шишин Г.В. 
20  Лялюк Наталья  1996  ДЮСШ №47  1.43,97  ЮН.  47  Шишин Г.В. 
21  Павлова Ирина  1996  ДЮСШ №47  1.45,84  ЮН.  44  Шишин Г.В. 
22  Шуляева Елена  1997  юн.  ДЮСШ №47  1.51,03  37  Коптева С.А. 
23  Кант Анастасия  1996  ДЮСШ №47  2.12,47  13  Томенко О.А. 

Рудник Анна  1995  ДЮСШ №47  дк  Коптева С.А. 

100 м на спине, юноши 
1  Кузнецов Сергей  1990  I  ДЮСШ №47  1.04,21  II  111  Пензева Е.Ю. 
2  Шамов Иван  1990  I  ДЮСШ №47  1.04,40  II  л  Петров А.И. 
3  Силин Всеволод  1993  II  ДЮСШ №47  1.09,02  II  96  Петров А.И., Пензева Е.Ю. 
4  Киреев Дмитрий  1990  СДЮШОР №2  1.09,73  II  л 
5  Давиденко Константин  1993  III  ДЮСШ №47  1.17,60  III  76  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 

6  Гюмюшлю Дмитрий  1993  II  ДЮСШ №47  1.18,61  III  л  Пензева Е.Ю., Храброва Т.Н. 
7  Гороход Алексей  1992  III  ДЮСШ №47  1.19,54  III  72  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

8  Макарычев Алексей  1993  ДЮСШ №104  1.19,83  III  л  Акимов М.Г. 
9  Томенко Денис  1993  III  ДЮСШ №47  1.20,27  III  70  Пензева Е.Ю., Томенко О.А. 
10  Смирнов Виктор  1994  III  ДЮСШ №47  1.20,62  III  70  Пензева Е.Ю., Смирнов В.В. 
11  Пай Антон  1993  юн.  ДЮСШ №47  1.21,66  ЮН.  67  Томенко О.А. 
12  Новичков Янис  1995  III  ДЮСШ №47  1.23,23  ЮН.  64  Коптева С.А. 
13  Аскеров Орхан  1994  III  ДЮСШ №47  1.24,59  ЮН.  62  Томенко О.А. 
14  Артемов Никита  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.26,79  ЮН.  58  Коптева С.А.
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15  Житов Кирилл  1994  СДЮШОР №2  1.27,82  ЮН.  л 
16  Алешин Вадим  1994  СДЮШОР №2  1.27,95  ЮН.  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
17  Кузин Илья  1994  юн.  ДЮСШ №47  1.30,24  ЮН.  51  Томенко О.А. 
18  Кузин Дмитрий  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.31,33  ЮН.  49  Томенко О.А. 
19  Парфенов Александр  1995  ДЮСШ №47  1.34,39  44  Шишин Г.В. 
20  Хайретдинов Артем  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.35,89  л  Коптева С.А. 
21  Аржаков Даниил  1995  ДЮСШ №47  1.37,95  38  Шишин Г.В. 
22  Чекунов Никита  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.38,46  38  Томенко О.А. 
23  Миронов Денис  1995  ДЮСШ №47  1.38,61  37  Томенко О.А. 
24  Малеев Влад  1995  ДЮСШ №47  1.40,38  35  Шишин Г.В. 
25  Сушко Владимир  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.40,39  35  Томенко О.А. 
26  Пучкаревский Илья  1995  ДЮСШ №47  1.41,38  33  Томенко О.А., Коптева С.А. 
27  Черников Антон  1996  ДЮСШ №47  1.51,40  19  Коптева С.А. 
28  Микеладзе Илья  1995  ДЮСШ №47  1.58,68  12  Томенко О.А. 
29  Остащов Илья  1996  ДЮСШ №47  2.02,49  9  Коптева С.А. 

400 м комплексное плавание, девушки 
1  Сашенкова Виктория  1993  II  ДЮСШ №47  5.33,19  I  л  Пензева Е.Ю. 
2  Кечкина Любовь  1993  ДЮСШ №104  5.35,21  I  л  Акимов М.Г. 
3  Мергазымова Галия  1993  II  ДЮСШ №47  5.37,91  I  106  Пензева Е.Ю. 
4  Танатова Анна  1994  II  ДЮСШ №47  5.42,66  II  103  Пензева Е.Ю., Петров А.И. 

400 м комплексное плавание, юноши 
1  Фроловский Александр  1992  II  ДЮСШ №47  5.23,34  II  96  Моргунова М.О. 
2  Исавин Иван  1994  III  ДЮСШ №47  6.02,26  ЮН.  76  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

50 м брасс, девушки 
1  Якуц Евгения  1993  ДЮСШ №104  37,59  I  л  Акимов М.Г. 
2  Немченко Валерия  1992  I  ДЮСШ №47  38,84  II  л  Моргунова М.О. 
3  Солнышкина Анастасия  1993  II  ДЮСШ №47  39,08  II  103  Пензева Е.Ю. 
4  Дятлова Яна  1993  ДЮСШ №104  39,61  II  л  Акимов М.Г. 
5  Агапова Ольга  1993  ДЮСШ №104  39,63  II  л 
6  Астахова Светлана  1994  III  ДЮСШ №47  42,44  III  88  Писаренко А.К. 
7  Куркова Дарья  1995  II  ДЮСШ №47  43,37  III  84  Томенко О.А. 
8  Махмудова Юлия  1994  III  ДЮСШ №47  43,58  III  л  Коптева С.А.
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9  Тепина Юлия  1994  СДЮШОР №2  43,93  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
10  Новикова Анастасия  1994  СДЮШОР №2  44,12  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
11  Косырева Евгения  1995  III  ДЮСШ №47  44,83  III  79  Томенко О.А. 
12  Лаптева Валентина  1993  III  ДЮСШ №47  45,76  III  75  Петров А.И., Пензева Е.Ю. 
13  Захарова Анна  1994  III  ДЮСШ №47  46,24  III  74  Коптева С.А. 
14  Полякова Татьяна  1995  юн.  ДЮСШ №47  47,31  ЮН.  70  Коптева С.А. 
15  Сухова Мария  1996  юн.  ДЮСШ №47  47,54  ЮН.  69  Коптева С.А. 
16  Ходырева Алина  1995  ДЮСШ №47  48,07  ЮН.  67  Шишин Г.В. 
17  Лебедева Анастасия  1995  ДЮСШ №47  48,20  ЮН.  67  Шишин Г.В. 
18  Попова Валерия  1995  юн.  ДЮСШ №47  48,29  ЮН.  66  Шишин Г.В. 
19  Кондратьева Анна  1996  юн.  ДЮСШ №47  48,60  ЮН.  65  Писаренко А.К. 
20  Голованова Виктория  1995  юн.  ДЮСШ №47  49,06  ЮН.  64  Шишин Г.В. 
21  Новоселова Екатерина  1995  ДЮСШ №47  49,22  ЮН.  63  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
22  Чистухина Маргарита  1995  ДЮСШ №47  49,75  ЮН.  62  Шишин Г.В. 
23  Мутовкина Мария  1995  юн.  ДЮСШ №47  50,07  ЮН.  60  Шишин Г.В. 
24  Коноплева Мария  1996  юн.  ДЮСШ №47  50,62  ЮН.  59  Шишин Г.В. 
25  Рейхман Александра  1994  ДЮСШ №47  51,64  ЮН.  56  Шишин Г.В. 
26  Огарко Анна  1996  юн.  ДЮСШ №47  51,79  ЮН.  55  Коптева С.А. 
27  Березнева Виктория  1996  юн.  ДЮСШ №47  52,28  54  Писаренко А.К. 
28  Муравьева Александра  1996  ДЮСШ №47  52,58  53  Шишин Г.В. 
29  Матросова Анастасия  1996  ДЮСШ №47  52,85  52  Писаренко А.К. 
30  Главная Виктория  1995  ДЮСШ №47  54,95  46  Шишин Г.В. 
31  Самотоина Ася  1995  ДЮСШ №47  55,95  43  Шишин Г.В. 
32  Безгрешнова Алина  1996  СДЮШОР №2  56,72  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
33  Воронецкая Александра  1996  СДЮШОР №2  57,91  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
34  Цыбина Анна  1996  ДЮСШ №47  58,95  35  Писаренко А.К. 
35  Щеголева Александра  1996  ДЮСШ №47  59,19  34  Писаренко А.К. 
36  Мосина Алиса  1995  ДЮСШ №47  1.01,33  28  Шишин Г.В. 
37  Тишкина Елизавета  1996  ДЮСШ №47  1.05,06  20  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
38  Гладких Яна  1996  ДЮСШ №47  1.12,98  7  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
39  Изакова Яна  1997  ДЮСШ №47  1.19,14  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
40  Семенова Кристина  1998  ДЮСШ №47  1.20,27  Писаренко А.К. 

Елисеева Елена  1996  ДЮСШ №47  дк  Моргунова М.О., Коптева С.А.
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50 м брасс, юноши 
1  Танатов Александр  1992  КМС  ДЮСШ №47  31,65  I  123  Петров А.И. 
2  Новоселов Максим  1990  II  ДЮСШ №47  36,21  II  95  Петров А.И. 
3  Романов Павел  1993  ДЮСШ №104  36,93  III  л  Акимов М.Г. 
4  Демин Максим  1992  ДЮСШ №104  37,93  III  л  Акимов М.Г. 
5  Поздняков Николай  1995  III  ДЮСШ №47  38,32  III  85  Петров А.И. 
6  Новоселов Александр  1993  III  ДЮСШ №47  40,50  ЮН.  76  Пензева Е.Ю. 
7  Маркин Кирилл  1994  III  ДЮСШ №47  40,63  ЮН.  75  Томенко О.А. 
8  Курочкин Алексей  1993  III  ДЮСШ №47  40,65  ЮН.  л  Пензева Е.Ю. 
9  Струтынский Антон  1994  III  ДЮСШ №47  41,28  ЮН.  73  Коптева С.А. 
10  Исавин Иван  1994  III  ДЮСШ №47  41,46  ЮН.  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

11  Поклонский Алексей  1994  юн.  ДЮСШ №47  42,54  ЮН.  68  Коптева С.А. 
12  Никитюк Богдан  1996  юн.  ДЮСШ №47  43,06  ЮН.  66  Писаренко А.К. 
13  Михайлов Иван  1996  юн.  ДЮСШ №47  44,02  ЮН.  62  Коптева С.А. 
14  Иваннев Евгений  1995  юн.  ДЮСШ №47  44,44  ЮН.  61  Шишин Г.В. 
15  Денисов Виталий  1995  юн.  ДЮСШ №47  44,52  ЮН.  60  Шишин Г.В. 
16  Польский Максим  1994  юн.  ДЮСШ №47  44,64  ЮН.  60  Шишин Г.В. 
17  Шафоростов Сергей  1995  юн.  ДЮСШ №47  44,98  ЮН.  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

18  Абдрахманов Захар  1995  ДЮСШ №47  45,11  ЮН.  58  Шишин Г.В. 
19  Тиков Алексей  1995  юн.  ДЮСШ №47  45,63  56  Шишин Г.В. 
20  Григорян Андрей  1995  юн.  ДЮСШ №47  46,80  52  Томенко О.А. 
21  Растригин Антон  1995  ДЮСШ №47  47,14  51  Шишин Г.В. 
22  Волков Вадим  1995  юн.  ДЮСШ №47  47,36  50  Коптева С.А. 
22  Хайретдинов Артем  1996  юн.  ДЮСШ №47  47,36  50  Коптева С.А. 
24  Кирюхин Дмитрий  1996  ДЮСШ №47  47,77  49  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
25  Никулин Егор  1995  ДЮСШ №47  47,87  49  Шишин Г.В. 
26  Солостин Никита  1996  ДЮСШ №47  50,63  40  Писаренко А.К. 
27  Крылов Сергей  1995  ДЮСШ №47  50,84  39  Шишин Г.В. 
28  Гусаров Егор  1996  ДЮСШ №47  50,97  39  Томенко О.А. 
29  Сытдиков Ильдар  1995  ДЮСШ №47  51,17  38  Томенко О.А. 
30  Колесников Никита  1996  ДЮСШ №47  51,37  38  Шишин Г.В. 
31  Кузнецов Стас  1995  ДЮСШ №47  51,52  37  Шишин Г.В. 
32  Орехов Иван  1995  ДЮСШ №47  51,63  37  Шишин Г.В. 
33  Слонский Вячеслав  1995  ДЮСШ №47  52,51  34  Шишин Г.В.
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34  Хрунков Станислав  1994  ДЮСШ №47  52,53  34  Шишин Г.В. 
35  Федотов Даниил  1995  ДЮСШ №47  52,87  33  Шишин Г.В. 
36  Березнев Кирилл  1995  ДЮСШ №47  53,23  32  Шишин Г.В. 
37  Осин Максим  1996  ДЮСШ №47  54,24  29  Писаренко А.К. 
38  Стебаев Владислав  1995  ДЮСШ №47  55,05  27  Шишин Г.В. 
39  Курочкин Юрий  1997  ДЮСШ №47  55,17  26  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
40  Жданов Кирилл  1996  ДЮСШ №47  55,90  24  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
41  Бурштейн Даниил  1995  ДЮСШ №47  56,75  22  Шишин Г.В. 
42  Гричишкин Никита  1995  ДЮСШ №47  57,47  20  Шишин Г.В. 
43  Соколов Михаил  1996  ДЮСШ №47  57,55  20  Писаренко А.К. 
44  Кулиев Артем  1995  ДЮСШ №47  57,68  20  Шишин Г.В. 
45  Сизов Олег  1996  ДЮСШ №47  57,70  20  Писаренко А.К. 
46  Егоров Андрей  1996  ДЮСШ №47  57,97  19  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
47  Кравченко Лев  1995  ДЮСШ №47  58,56  18  Шишин Г.В. 
48  Аксенов Никита  1996  ДЮСШ №47  1.00,17  15  Писаренко А.К. 
49  Титов Дмитрий  1995  ДЮСШ №47  1.01,01  14  Шишин Г.В. 
50  Тремаскин Дмитрий  1997  ДЮСШ №47  1.08,50  1  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
51  Ульянов Алексей  1996  ДЮСШ №47  1.08,51  1  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
52  Солнышкин Сергей  1996  ДЮСШ №47  1.10,98  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
53  Первушин Артем  1996  ДЮСШ №47  1.59,55  Моргунова М.О., Коптева С.А. 

Идрисов Руслан  1994  юн.  ДЮСШ №47  дк  Томенко О.А. 

800 м вольный стиль, девушки 
1  Мусиенко Александра  1992  КМС  ДЮСШ №47  10.04,19  I  107  Моргунова М.О. 
2  Артемова Вера  1993  ДЮСШ №104  10.09,46  I  л  Акимов М.Г. 
3  Витвицкая Оксана  1992  I  ДЮСШ №47  10.22,39  I  101  Моргунова М.О. 
4  Зайдулина Карина  1994  II  ДЮСШ №47  10.52,47  II  92  Коптева С.А. 
5  Самойлова Екатерина  1993  II  ДЮСШ №47  10.52,73  II  92  Пензева Е.Ю. 
6  Протасеня Анастасия  1993  ДЮСШ №104  10.54,57  II  л  Акимов М.Г. 
7  Рычкова Ирина  1993  II  ДЮСШ №47  11.41,88  II  79  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

8  Князева Надежда  1993  III  ДЮСШ №47  11.47,09  III  78  Пензева Е.Ю., Томенко О.А. 
9  Тарасенко Виктория  1994  СДЮШОР №2  11.55,40  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
10  Абакарова Анжела  1994  III  ДЮСШ №47  12.35,09  III  л  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
11  Меркелова Анастасия  1994  СДЮШОР №2  12.37,45  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
12  Максимова Ирина  1994  III  ДЮСШ №47  12.43,52  III  65  Моргунова М.О., Коптева С.А.
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13  Новикова Анастасия  1994  СДЮШОР №2  12.44,81  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
14  Цуркова Елизавета  1995  III  ДЮСШ №47  12.55,28  III  л  Коптева С.А. 
15  Захарова Анна  1994  III  ДЮСШ №47  13.54,94  ЮН.  51  Коптева С.А. 
16  Парамонова Дарья  1995  юн.  ДЮСШ №47  14.12,84  ЮН.  48  Коптева С.А. 

800 м вольный стиль, юноши 
1  Шамов Иван  1990  I  ДЮСШ №47  9.03,23  I  116  Петров А.И. 
2  Никулин Сергей  1992  II  ДЮСШ №47  9.21,37  I  109  Моргунова М.О. 
3  Григорьев Дмитрий  1992  II  ДЮСШ №47  9.42,30  II  101  Моргунова М.О. 
4  Силин Всеволод  1993  II  ДЮСШ №47  9.45,51  II  101  Петров А.И., Пензева Е.Ю. 
5  Дордуля Вадим  1993  II  ДЮСШ №47  10.13,67  II  92  Пензева Е.Ю., Храброва Т.Н. 
6  Пучкаревский Егор  1993  II  ДЮСШ №47  10.35,97  II  86  Пензева Е.Ю. 
7  Гюмюшлю Дмитрий  1993  II  ДЮСШ №47  10.44,63  II  83  Пензева Е.Ю., Храброва Т.Н. 
8  Исавин Иван  1994  II  ДЮСШ №47  10.53,73  II  л  Пензева Е.Ю. 
9  Курочкин Алексей  1993  III  ДЮСШ №47  11.11,33  III  76  Пензева Е.Ю. 
10  Венценосцев Георгий  1994  III  ДЮСШ №47  11.15,12  III  75  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

11  Кочедыков Александр  1994  III  ДЮСШ №47  11.21,84  III  л  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
12  Ребров Дмитрий  1994  III  ДЮСШ №47  11.36,77  III  70  Коптева С.А. 
13  Сизов Иван  1993  III  ДЮСШ №47  11.41,93  III  69  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

14  Скворцов Вячеслав  1994  III  ДЮСШ №47  11.44,14  III  68  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
14  Ромашкин Даниил  1994  III  ДЮСШ №47  11.44,14  III  68  Томенко О.А. 
16  Перелетов Павел  1994  III  ДЮСШ №47  11.44,41  III  68  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 

17  Новоселов Александр  1993  III  ДЮСШ №47  11.48,95  III  л  Пензева Е.Ю. 
18  Чулимов Сергей  1993  юн.  ДЮСШ №47  11.51,19  III  67  Томенко О.А. 
19  Новичков Янис  1995  III  ДЮСШ №47  12.14,02  III  62  Коптева С.А. 
19  Макеев Иван  1995  III  ДЮСШ №47  12.14,02  III  62  Петров А.И. 
21  Коптев Михаил  1995  юн.  ДЮСШ №47  12.24,15  III  59  Коптева С.А. 
22  Шафоростов Сергей  1995  юн.  ДЮСШ №47  12.40,39  ЮН.  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

23  Аксенов Никита  1994  юн.  ДЮСШ №47  12.43,25  ЮН.  55  Петров А.И. 
24  Мамедов Дэнис  1995  юн.  ДЮСШ №47  12.52,75  ЮН.  53  Коптева С.А. 
25  Волков Вадим  1995  юн.  ДЮСШ №47  13.08,35  ЮН.  л  Коптева С.А. 
26  Черненков Андрей  1994  ДЮСШ №47  13.25,45  ЮН.  47  Пензева Е.Ю., Коптева С.А.
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27  Куренков Олег  1994  юн.  ДЮСШ №47  13.30,37  ЮН.  46  Коптева С.А. 
28  Поклонский Алексей  1994  юн.  ДЮСШ №47  15.10,68  л  Коптева С.А. 

200 м на спине, девушки 
1  Немченко Валерия  1992  I  ДЮСШ №47  2.34,84  I  л  Моргунова М.О. 
2  Шульженко Любовь  1992  II  ДЮСШ №47  2.36,30  I  104  Моргунова М.О. 
3  Саввина Александра  1994  II  ДЮСШ №47  2.49,01  II  89  Пензева Е.Ю., Томенко О.А. 
4  Зайдулина Карина  1994  II  ДЮСШ №47  2.51,13  II  л  Коптева С.А. 
5  Лаптева Валентина  1993  III  ДЮСШ №47  2.57,19  II  81  Петров А.И., Пензева Е.Ю. 
6  Макарова Анастасия  1994  III  ДЮСШ №47  2.57,31  II  81  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
7  Цуркова Елизавета  1995  III  ДЮСШ №47  3.09,34  III  70  Коптева С.А. 
8  Демичева Анастасия  1996  III  ДЮСШ №47  3.16,17  III  64  Писаренко А.К. 
9  Корзникова Анастасия  1996  ДЮСШ №47  3.25,00  ЮН.  57  Шишин Г.В. 
10  Бурукина Анна  1996  юн.  ДЮСШ №47  3.38,58  ЮН.  47  Писаренко А.К. 

200 м на спине, юноши 
1  Шамов Иван  1990  I  ДЮСШ №47  2.18,52  I  111  Петров А.И. 
2  Силин Всеволод  1993  II  ДЮСШ №47  2.27,59  II  л  Петров А.И., Пензева Е.Ю. 
3  Давиденко Константин  1993  III  ДЮСШ №47  2.45,65  III  78  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 

4  Гюмюшлю Дмитрий  1993  II  ДЮСШ №47  2.45,83  III  78  Пензева Е.Ю., Храброва Т.Н. 
5  Смирнов Виктор  1994  III  ДЮСШ №47  2.48,30  III  75  Пензева Е.Ю., Смирнов В.В. 
6  Томенко Денис  1993  III  ДЮСШ №47  2.48,56  III  75  Пензева Е.Ю., Томенко О.А. 
7  Новичков Янис  1995  III  ДЮСШ №47  2.54,84  III  69  Коптева С.А. 
8  Чулимов Сергей  1993  юн.  ДЮСШ №47  2.57,13  III  67  Томенко О.А. 
9  Парфенов Александр  1995  ДЮСШ №47  3.19,88  ЮН.  48  Шишин Г.В. 

50 м вольный стиль, девушки 
1  Полякова Татьяна  1995  юн.  ДЮСШ №47  29,91  II  л  Коптева С.А. 
1  Азарова Анна  1987  СДЮШОР №2  29,91  II  л 
3  Сашенкова Виктория  1993  II  ДЮСШ №47  30,48  II  105  Пензева Е.Ю. 
4  Витвицкая Оксана  1992  I  ДЮСШ №47  31,66  II  л  Моргунова М.О. 
5  Субботовская Елизавета  1994  II  ДЮСШ №47  32,38  III  93  Пензева Е.Ю. 
6  Цынбал Евгения  1993  II  ДЮСШ №30  32,58  III  л  Полищук Е.В., Моргунов В.Ю. 
7  Мельникова Полина  1995  III  ДЮСШ №47  34,16  III  84  Коптева С.А. 
8  Махмудова Юлия  1994  III  ДЮСШ №47  34,32  III  л  Коптева С.А.
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9  Самойлова Екатерина  1993  II  ДЮСШ №47  34,71  III  л  Пензева Е.Ю. 
10  Рычкова Ирина  1993  II  ДЮСШ №47  34,93  III  80  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 

11  Абакарова Анжела  1994  III  ДЮСШ №47  35,01  III  л  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
12  Толстых Мария  1994  III  ДЮСШ №47  35,52  III  77  Шишин Г.В. 
13  Тарасенко Виктория  1994  СДЮШОР №2  35,83  ЮН.  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
14  Цуцких Анастасия  1995  III  ДЮСШ №47  36,39  ЮН.  73  Томенко О.А. 
15  Максимова Ирина  1994  юн.  ДЮСШ №47  36,43  ЮН.  73  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
16  Заходова Диана  1995  юн.  ДЮСШ №47  36,45  ЮН.  73  Шишин Г.В. 
17  Голованова Виктория  1995  юн.  ДЮСШ №47  36,51  ЮН.  73  Шишин Г.В. 
18  Захарова Анна  1994  III  ДЮСШ №47  36,63  ЮН.  л  Коптева С.А. 
19  Волкова Екатерина  1994  ДЮСШ №47  36,93  ЮН.  71  Шишин Г.В. 
20  Меркелова Анастасия  1994  СДЮШОР №2  37,64  ЮН.  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
21  Сапрыкина Диана  1994  ДЮСШ №47  38,08  ЮН.  66  Шишин Г.В. 
21  Цуркова Елизавета  1995  III  ДЮСШ №47  38,08  ЮН.  л  Коптева С.А. 
23  Цехош Вера  1995  юн.  ДЮСШ №47  38,41  ЮН.  64  Шишин Г.В. 
24  Соболева Людмила  1996  юн.  ДЮСШ №47  38,81  ЮН.  63  Писаренко А.К. 
25  Карачарова Ксения  1995  юн.  ДЮСШ №47  38,95  ЮН.  62  Писаренко А.К. 
26  Сашенкова Яна  1995  ДЮСШ №47  39,27  ЮН.  61  Писаренко А.К. 
27  Лялюк Наталья  1996  ДЮСШ №47  39,37  ЮН.  60  Шишин Г.В. 
28  Тикова Валерия  1995  юн.  ДЮСШ №47  39,56  ЮН.  59  Писаренко А.К. 
29  Гончарова Оксана  1996  юн.  ДЮСШ №47  40,06  57  Писаренко А.К. 
30  Парамонова Дарья  1995  юн.  ДЮСШ №47  40,22  57  Коптева С.А. 
31  Мельникова Ольга  1997  юн.  ДЮСШ №47  40,60  55  Коптева С.А. 
32  Демичева Анастасия  1996  III  ДЮСШ №47  40,79  55  Писаренко А.К. 
33  Муравьева Александра  1996  ДЮСШ №47  40,87  54  Шишин Г.В. 
34  Ходырева Алина  1995  ДЮСШ №47  41,96  50  Шишин Г.В. 
35  Новоселова Екатерина  1995  ДЮСШ №47  42,40  48  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
36  Рейхман Александра  1994  ДЮСШ №47  40,87  54  Шишин Г.В. 
37  Главная Виктория  1995  ДЮСШ №47  42,74  47  Шишин Г.В. 
38  Омарова Алина  1997  юн.  ДЮСШ №47  42,82  47  Писаренко А.К. 
39  Павлова Ирина  1996  ДЮСШ №47  42,90  47  Шишин Г.В. 
40  Челюканова Ксения  1996  ДЮСШ №47  43,26  45  Писаренко А.К. 
41  Безгрешнова Алина  1996  СДЮШОР №2  43,52  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
42  Сизова Ольга  1995  ДЮСШ №47  45,18  38  Томенко О.А., Коптева С.А. 
43  Елисеева Елена  1996  ДЮСШ №47  45,36  38  Моргунова М.О., Коптева С.А.
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44  Рудник Анна  1995  ДЮСШ №47  45,41  38  Коптева С.А. 
45  Воронецкая Александра  1996  СДЮШОР №2  45,78  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
46  Рябчикова Елизавета  1996  ДЮСШ №47  46,09  35  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
47  Матросова Анастасия  1996  ДЮСШ №47  47,06  32  Писаренко А.К. 
48  Щеголева Александра  1996  ДЮСШ №47  47,16  32  Писаренко А.К. 
49  Гаранина Жозефина  1996  ДЮСШ №47  47,39  31  Писаренко А.К. 
50  Мосина Алиса  1995  ДЮСШ №47  47,77  30  Шишин Г.В. 
51  Струкова Анна  1997  ДЮСШ №47  48,35  28  Томенко О.А. 
52  Шуляева Елена  1997  ДЮСШ №47  48,83  26  Моргунова М.О. 
53  Цыбина Анна  1996  ДЮСШ №47  49,33  25  Писаренко А.К. 
54  Рыжинская Наталья  1996  ДЮСШ №47  49,37  25  Писаренко А.К. 
55  Барчукова Елизавета  1996  ДЮСШ №47  49,42  24  Писаренко А.К. 
56  Лунина Виктория  1995  ДЮСШ №47  50,07  22  Коптева С.А. 
57  Кумар Наяна  1997  ДЮСШ №47  52,02  18  Писаренко А.К. 
58  Тишкина Елизавета  1996  ДЮСШ №47  52,36  17  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
59  Скотникова Анастасия  1996  ДЮСШ №47  53,18  15  Писаренко А.К. 
60  Йованович Даниэля  1997  ДЮСШ №47  54,02  14  Писаренко А.К. 
61  Кант Анастасия  1996  ДЮСШ №47  54,32  13  Томенко О.А. 
62  Спесивцева Карина  1996  ДЮСШ №47  54,61  13  Писаренко А.К. 
63  Изакова Яна  1997  ДЮСШ №47  55,56  11  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
64  Барчукова Екатерина  1996  ДЮСШ №47  56,03  10  Писаренко А.К. 
65  Распопина Анастасия  1996  ДЮСШ №47  58,61  5  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
66  Гладких Яна  1996  ДЮСШ №47  1.01,39  Моргунова М.О., Коптева С.А. 

50 м вольный стиль, юноши 
1  Щелкунов Павел  1990  КМС  ДЮСШ №47  24,29  КМС  126  Петров А.И. 
2  Кузнецов Сергей  1990  СДЮШОР №2  26,58  II  л 
3  Шамов Иван  1989  СДЮШОР №2  26,65  II  л 
4  Киреев Дмитрий  1990  СДЮШОР №2  27,08  II  л 
5  Кузмичев Антон  1990  I  ДЮСШ №47  27,28  II  л  Петров А.И. 
6  Самойлов Михаил  1988  СДЮШОР №2  27,33  II  л 
7  Никулин Сергей  1992  II  ДЮСШ №47  27,64  II  л  Моргунова М.О. 
8  Соколов Александр  1989  СДЮШОР №2  28,08  II  л 
9  Боев Артем  1992  ДЮСШ №104  28,44  II  л  Акимов М.Г. 
10  Силин Всеволод  1993  II  ДЮСШ №47  28,82  III  л  Петров А.И., Пензева Е.Ю. 
11  Григорьев Дмитрий  1992  II  ДЮСШ №47  29,13  III  л  Моргунова М.О.
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12  Фроловский Александр  1992  II  ДЮСШ №47  29,66  III  л  Моргунова М.О. 
13  Пучкаревский Егор  1993  II  ДЮСШ №47  29,84  III  85  Пензева Е.Ю. 
14  Букин Кирилл  1992  ДЮСШ №104  30,28  III  л  Акимов М.Г. 
15  Курочкин Алексей  1993  III  ДЮСШ №47  32,27  ЮН.  72  Пензева Е.Ю. 
16  Гороход Алексей  1992  III  ДЮСШ №47  32,42  ЮН.  71  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
17  Перелетов Павел  1994  III  ДЮСШ №47  32,51  ЮН.  71  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
18  Кочедыков Александр  1994  III  ДЮСШ №47  32,59  ЮН.  л  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
19  Венценосцев Георгий  1994  III  ДЮСШ №47  32,61  ЮН.  70  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
20  Дордуля Вадим  1993  юн.  ДЮСШ №47  32,69  ЮН.  л  Шишин Г.В. 
21  Ребров Дмитрий  1994  III  ДЮСШ №47  33,02  ЮН.  68  Коптева С.А. 
22  Давиденко Константин  1993  III  ДЮСШ №47  33,06  ЮН.  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
23  Гюмюшлю Дмитрий  1993  II  ДЮСШ №47  33,15  ЮН.  л  Пензева Е.Ю., Храброва Т.Н. 
24  Медведев Дмитрий  1993  СДЮШОР №2  33,74  ЮН.  л  Поспелов С.В., Гуляев П.Б. 
25  Шафоростов Сергей  1995  юн.  ДЮСШ №47  34,05  ЮН.  63  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
26  Сизов Иван  1993  III  ДЮСШ №47  34,32  ЮН.  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
27  Житов Кирилл  1994  СДЮШОР №2  34,65  ЮН.  л 
28  Акулов Алексей  1997  юн.  ДЮСШ №47  34,87  ЮН.  59  Писаренко А.К. 
29  Мамедов Дэнис  1995  юн.  ДЮСШ №47  35,34  ЮН.  57  Коптева С.А. 
30  Артемов Никита  1996  юн.  ДЮСШ №47  35,74  55  Коптева С.А. 
31  Заец Егор  1995  ДЮСШ №47  35,81  55  Шишин Г.В. 
32  Коптев Михаил  1995  юн.  ДЮСШ №47  36,13  53  Коптева С.А. 
33  Янский Никита  1996  юн.  ДЮСШ №47  36,16  53  Писаренко А.К. 
34  Аржаков Даниил  1995  ДЮСШ №47  36,41  52  Шишин Г.В. 
35  Тиков Алексей  1995  юн.  ДЮСШ №47  36,80  51  Шишин Г.В. 
35  Струтынский Антон  1994  III  ДЮСШ №47  36,80  л  Коптева С.А. 
37  Рыжов Вадим  1995  юн.  ДЮСШ №47  37,00  50  Шишин Г.В. 
38  Евстратов Денис  1995  юн.  ДЮСШ №47  37,15  49  Шишин Г.В. 
38  Черненков Андрей  1994  ДЮСШ №47  37,15  49  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
40  Зорин Андрей  1995  юн.  ДЮСШ №47  37,23  49  Шишин Г.В. 
41  Макаров Артем  1995  СДЮШОР №2  37,38  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
42  Поклонский Алексей  1994  юн.  ДЮСШ №47  37,78  л  Коптева С.А. 
43  Тынков Николай  1996  юн.  ДЮСШ №47  37,99  46  Писаренко А.К. 
44  Бураков Алексей  1993  СДЮШОР №2  38,05  л 
45  Кирюхин Дмитрий  1996  ДЮСШ №47  38,50  43  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
46  Калинкин Вячеслав  1996  ДЮСШ №47  38,56  43  Писаренко А.К. 
47  Михайлов Иван  1996  юн.  ДЮСШ №47  39,05  л  Коптева С.А.
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48  Зудин Андрей  1996  ДЮСШ №47  39,18  41  Писаренко А.К. 
49  Кравцов Дмитрий  1996  ДЮСШ №47  39,25  40  Писаренко А.К. 
50  Пучкаревский Илья  1995  ДЮСШ №47  39,55  39  Томенко О.А., Коптева С.А. 
51  Солостин Никита  1996  ДЮСШ №47  40,19  37  Писаренко А.К. 
52  Аксенов Никита  1996  ДЮСШ №47  40,43  36  Писаренко А.К. 
53  Слонский Вячеслав  1995  ДЮСШ №47  40,69  35  Шишин Г.В. 
54  Чекунов Никита  1995  юн.  ДЮСШ №47  41,18  33  Томенко О.А. 
55  Черников Антон  1996  ДЮСШ №47  41,46  32  Коптева С.А. 
56  Крылов Сергей  1995  ДЮСШ №47  41,75  31  Шишин Г.В. 
57  Соколов Михаил  1996  ДЮСШ №47  41,94  30  Писаренко А.К. 
58  Сытдиков Ильдар  1995  ДЮСШ №47  42,17  29  Томенко О.А. 
59  Хайретдинов Артем  1996  юн.  ДЮСШ №47  42,31  л  Коптева С.А. 
60  Алиев Камиль  1995  ДЮСШ №47  42,41  28  Шишин Г.В. 
61  Умяров Ренат  1995  ДЮСШ №47  42,44  28  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
62  Кравченко Лев  1995  ДЮСШ №47  42,85  27  Шишин Г.В. 
63  Орехов Иван  1995  ДЮСШ №47  43,75  23  Шишин Г.В. 
64  Кулиев Артем  1995  ДЮСШ №47  43,77  23  Шишин Г.В. 
65  Сизов Олег  1996  ДЮСШ №47  44,00  23  Писаренко А.К. 
66  Жданов Кирилл  1996  ДЮСШ №47  44,40  21  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
67  Стебаев Владислав  1995  ДЮСШ №47  45,48  18  Шишин Г.В. 
68  Егоров Андрей  1996  ДЮСШ №47  45,66  18  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
69  Остапцов Илья  1996  ДЮСШ №47  45,99  17  Томенко О.А. 
70  Микеладзе Илья  1995  ДЮСШ №47  46,40  16  Томенко О.А. 
71  Пиргач Дима  1996  ДЮСШ №47  46,70  16  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
72  Артемьев Артем  1995  ДЮСШ №47  47,23  14  Коптева С.А. 
73  Первушин Артем  1996  ДЮСШ №47  47,44  14  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
74  Титов Дмитрий  1995  ДЮСШ №47  47,62  14  Шишин Г.В. 
75  Комаров Артур  1997  ДЮСШ №47  48,51  12  Писаренко А.К. 
76  Дмитриев Илья  1996  ДЮСШ №47  48,57  11  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
77  Курочкин Юрий  1997  ДЮСШ №47  49,21  10  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
78  Анисимов Михаил  1996  ДЮСШ №47  49,37  10  Писаренко А.К. 
79  Тремаскин Дмитрий  1997  ДЮСШ №47  49,45  9  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
80  Ульянов Алексей  1996  ДЮСШ №47  53,54  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
81  Солнышкин Сергей  1996  ДЮСШ №47  57,52  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
82  Лешанов Игорь  1997  ДЮСШ №47  59,50  Писаренко А.К. 
83  Выжигин Егор  1998  ДЮСШ №47  59,98  Писаренко А.К.
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84  Мироманов Максим  1997  ДЮСШ №47  1.05,38  Писаренко А.К. 
85  Коневичев Максим  1997  ДЮСШ №47  1.06,35  Писаренко А.К. 

Алешин Вадим  1994  СДЮШОР №2  дк  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 

100 м брасс, девушки 
1  Петухова Наталья  1989  СДЮШОР №2  1.18,16  I  л 
2  Якуц Евгения  1993  ДЮСШ №104  1.22,23  II  л  Акимов М.Г. 
3  Солнышкина Анастасия  1993  II  ДЮСШ №47  1.23,89  II  103  Пензева Е.Ю. 
4  Сашенкова Виктория  1993  II  ДЮСШ №47  1.24,45  II  102  Пензева Е.Ю. 
5  Агапова Ольга  1993  ДЮСШ №104  1.24,56  II  л 
6  Бурлуцкая Дарья  1989  СДЮШОР №2  1.24,61  II  л 
7  Астахова Светлана  1994  III  ДЮСШ №47  1.33,15  III  84  Писаренко А.К. 
8  Куркова Дарья  1995  II  ДЮСШ №47  1.33,19  III  84  Томенко О.А. 
9  Новикова Анастасия  1994  СДЮШОР №2  1.35,71  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
10  Тепина Юлия  1994  СДЮШОР №2  1.36,57  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
11  Лаптева Валентина  1993  III  ДЮСШ №47  1.36,68  III  л  Петров А.И., Пензева Е.Ю. 
12  Косырева Евгения  1995  III  ДЮСШ №47  1.37,84  III  76  Томенко О.А. 
13  Захарова Анна  1994  III  ДЮСШ №47  1.41,64  III  70  Коптева С.А. 
14  Лебедева Анастасия  1995  ДЮСШ №47  1.42,20  III  69  Шишин Г.В. 
15  Попова Валерия  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.43,37  III  67  Шишин Г.В. 
16  Чорней Алена  1995  ДЮСШ №47  1.44,52  ЮН.  65  Шишин Г.В. 
17  Сухова Мария  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.45,13  ЮН.  64  Коптева С.А. 
18  Коноплева Мария  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.46,19  ЮН.  62  Шишин Г.В. 
19  Чистухина Маргарита  1995  ДЮСШ №47  1.47,09  ЮН.  61  Шишин Г.В. 
20  Кондратьева Анна  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.47,82  ЮН.  60  Писаренко А.К. 
21  Огарко Анна  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.49,05  ЮН.  58  Коптева С.А. 
22  Березнева Виктория  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.51,77  ЮН.  54  Писаренко А.К. 
23  Самотоина Ася  1995  ДЮСШ №47  2.05,66  36  Шишин Г.В. 

Полякова Татьяна  1995  юн.  ДЮСШ №47  дк  Коптева С.А. 

100 м брасс, юноши 
1  Танатов Александр  1992  КМС  ДЮСШ №47  1.06,74  КМС  129  Петров А.И. 
2  Соколов Александр  1989  СДЮШОР №2  1.10,93  I  л 
3  Новоселов Максим  1990  II  ДЮСШ №47  1.19,51  II  93  Петров А.И. 
4  Романов Павел  1993  ДЮСШ №104  1.21,31  II  л  Акимов М.Г. 
5  Поздняков Николай  1995  III  ДЮСШ №47  1.23,58  III  84  Петров А.И.
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6  Демин Максим  1992  ДЮСШ №104  1.25,86  III  л  Акимов М.Г. 
7  Новоселов Александр  1993  III  ДЮСШ №47  1.28,43  III  74  Пензева Е.Ю. 
8  Маркин Кирилл  1994  III  ДЮСШ №47  1.29,70  III  72  Томенко О.А. 
9  Исавин Иван  1994  III  ДЮСШ №47  1.30,75  III  70  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
10  Идрисов Руслан  1994  юн.  ДЮСШ №47  1.32,24  III  67  Томенко О.А. 
11  Струтынский Антон  1994  III  ДЮСШ №47  1.33,82  ЮН.  64  Коптева С.А. 
12  Денисов Виталий  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.34,21  ЮН.  64  Шишин Г.В. 
13  Поклонский Алексей  1994  юн.  ДЮСШ №47  1.34,63  ЮН.  63  Коптева С.А. 
14  Иваннев Евгений  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.35,71  ЮН.  61  Шишин Г.В. 
15  Михайлов Иван  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.36,31  ЮН.  60  Коптева С.А. 
16  Абдрахманов Захар  1995  ДЮСШ №47  1.37,25  ЮН.  59  Шишин Г.В. 
17  Польский Максим  1994  юн.  ДЮСШ №47  1.37,72  ЮН.  58  Шишин Г.В. 
18  Клишин Родион  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.38,08  ЮН.  57  Коптева С.А. 
19  Никитюк Богдан  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.38,58  ЮН.  56  Писаренко А.К. 
20  Волков Вадим  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.40,54  ЮН.  53  Коптева С.А. 
21  Растригин Антон  1995  ДЮСШ №47  1.40,68  ЮН.  53  Шишин Г.В. 
22  Шафоростов Сергей  1995  юн.  ДЮСШ №47  1.41,30  ЮН.  52  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
23  Тынков Николай  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.42,10  ЮН.  51  Писаренко А.К. 
24  Кравцов Дмитрий  1996  ДЮСШ №47  1.44,26  ЮН.  47  Писаренко А.К. 
25  Хайретдинов Артем  1996  юн.  ДЮСШ №47  1.44,66  ЮН.  47  Коптева С.А. 
26  Никулин Егор  1995  СДЮШОР №2  1.46,11  л 
27  Калинкин Вячеслав  1996  ДЮСШ №47  1.46,33  44  Писаренко А.К. 
28  Малеев Влад  1995  ДЮСШ №47  1.49,06  40  Шишин Г.В. 
29  Кузнецов Стас  1995  ДЮСШ №47  1.50,23  39  Шишин Г.В. 
30  Гусаров Егор  1996  ДЮСШ №47  1.50,38  38  Томенко О.А. 
31  Колесников Никита  1996  ДЮСШ №47  1.50,42  38  Шишин Г.В. 
32  Зудин Андрей  1996  ДЮСШ №47  1.52,19  36  Писаренко А.К. 
33  Осин Максим  1996  ДЮСШ №47  1.55,21  32  Писаренко А.К. 
34  Березнев Кирилл  1995  ДЮСШ №47  1.56,81  30  Шишин Г.В. 
35  Гричишкин Никита  1995  ДЮСШ №47  1.57,38  29  Шишин Г.В. 
36  Хрунков Станислав  1994  ДЮСШ №47  1.58,07  28  Шишин Г.В. 
37  Артемьев Артем  1995  ДЮСШ №47  1.58,62  л  Коптева С.А. 
38  Федотов Даниил  1995  ДЮСШ №47  2.00,94  24  Шишин Г.В. 
39  Бурштейн Даниил  1995  ДЮСШ №47  2.01,44  24  Шишин Г.В. 

Григорян Андрей  1995  юн.  ДЮСШ №47  дк  Томенко О.А.
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200 м комплексное плавание, девушки 
1  Кечкина Любовь  1993  ДЮСШ №104  2.37,69  I  л  Акимов М.Г. 
2  Шуматбаева Ирина  1992  КМС  ДЮСШ №47  2.38,04  I  110  Моргунова М.О. 
3  Мергазымова Галия  1993  II  ДЮСШ №47  2.40,75  II  106  Пензева Е.Ю. 
4  Танатова Анна  1994  II  ДЮСШ №47  2.40,94  II  106  Пензева Е.Ю., Петров А.И. 
5  Дятлова Яна  1993  ДЮСШ №104  2.46,66  II  л  Акимов М.Г. 
6  Субботовская Елизавета  1994  II  ДЮСШ №47  2.50,32  II  л  Пензева Е.Ю. 
7  Протасеня Анастасия  1993  ДЮСШ №104  2.52,60  II  л  Акимов М.Г. 
8  Зайдулина Карина  1994  II  ДЮСШ №47  2.54,20  II  л  Коптева С.А. 
9  Цынбал Евгения  1993  II  ДЮСШ №30  2.56,86  II  л  Полищук Е.В., Моргунов В.Ю. 
10  Абакарова Анжела  1994  III  ДЮСШ №47  3.10,60  III  75  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
11  Новикова Анастасия  1994  СДЮШОР №2  3.15,76  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
12  Тарасенко Виктория  1994  СДЮШОР №2  3.17,53  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
13  Меркелова Анастасия  1994  СДЮШОР №2  3.19,26  III  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
14  Тепина Юлия  1994  СДЮШОР №2  3.41,89  ЮН.  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 

200 м комплексное плавание, юноши 
1  Никулин Сергей  1992  II  ДЮСШ №47  2.24,34  II  108  Моргунова М.О. 
2  Еремин Даниил  1993  II  ДЮСШ №47  2.48,97  III  79  Моргунова М.О. 
3  Венценосцев Георгий  1994  III  ДЮСШ №47  2.58,50  III  л  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
4  Ромашкин Даниил  1993  III  ДЮСШ №47  2.59,49  III  л  Томенко О.А. 
5  Аксенов Никита  1994  III  ДЮСШ №47  3.02,21  ЮН.  л  Петров А.И. 
6  Аскеров Орхан  1994  III  ДЮСШ №47  3.02,91  ЮН.  66  Томенко О.А. 

50 м баттерфляй, девушки 
1  Немченко Валерия  1992  I  ДЮСШ №47  30,86  I  123  Моргунова М.О. 
2  Мусиенко Александра  1992  КМС  ДЮСШ №47  31,13  I  л  Моргунова М.О. 
3  Танатова Анна  1994  II  ДЮСШ №47  33,88  II  103  Пензева Е.Ю., Петров А.И. 
4  Мергазымова Галия  1993  II  ДЮСШ №47  34,04  II  102  Пензева Е.Ю. 
5  Солнышкина Анастасия  1993  II  ДЮСШ №47  35,64  III  л  Пензева Е.Ю. 
6  Мельникова Полина  1995  III  ДЮСШ №47  39,70  ЮН.  л  Коптева С.А. 
7  Князева Надежда  1993  III  ДЮСШ №47  39,81  ЮН.  74  Пензева Е.Ю., Томенко О.А. 
8  Парфёнова Анастасия  1995  III  ДЮСШ №47  41,21  ЮН.  68  Томенко О.А. 
9  Пронина Александра  1995  юн.  ДЮСШ №47  42,66  ЮН.  63  Шишин Г.В. 
10  Демичева Анастасия  1996  III  ДЮСШ №47  45,58  52  Писаренко А.К. 
11  Мутовкина Мария  1995  юн.  ДЮСШ №47  47,73  45  Шишин Г.В.
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12  Соболева Людмила  1996  юн.  ДЮСШ №47  47,92  44  Писаренко А.К. 
13  Тикова Валерия  1995  юн.  ДЮСШ №47  48,05  44  Писаренко А.К. 
14  Мельникова Ольга  1997  юн.  ДЮСШ №47  48,26  л  Коптева С.А. 

50 м баттерфляй, юноши 
1  Конев Алексей  1984  МС  ДЮСШ №47  25,93  КМС  л  Пензева Е.Ю. 
2  Кузнецов Сергей  1990  I  ДЮСШ №47  28,04  I  118  Пензева Е.Ю. 
3  Никулин Сергей  1992  II  ДЮСШ №47  29,50  II  л  Моргунова М.О. 
4  Фоменок Андрей  1991  I  ДЮСШ №47  29,66  II  106  Петров А.И. 
5  Танатов Александр  1992  КМС  ДЮСШ №47  29,94  II  л  Петров А.И. 
6  Киреев Дмитрий  1990  СДЮШОР №2  29,96  II  л 
7  Перелетов Павел  1994  III  ДЮСШ №47  33,55  III  84  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
8  Пучкаревский Егор  1993  II  ДЮСШ №47  34,04  III  л  Пензева Е.Ю. 
9  Смирнов Виктор  1994  III  ДЮСШ №47  35,50  ЮН.  л  Пензева Е.Ю., Смирнов В.В. 
10  Пай Антон  1993  юн.  ДЮСШ №47  36,20  ЮН.  71  Томенко О.А. 
11  Сизов Иван  1993  III  ДЮСШ №47  36,32  ЮН.  70  Моргунова М.О., Пензева Е.Ю. 
12  Ребров Дмитрий  1994  III  ДЮСШ №47  37,56  ЮН.  л  Коптева С.А. 
13  Алешин Вадим  1994  СДЮШОР №2  37,82  ЮН.  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
14  Поздняков Николай  1995  ДЮСШ №47  37,92  ЮН.  л  Петров А.И. 
15  Артемов Никита  1996  юн.  ДЮСШ №47  39,71  л  Коптева С.А. 
16  Макаров Артем  1995  СДЮШОР №2  41,56  л  Поспелов С.В., Ракитина И.С. 
17  Акулов Алексей  1997  юн.  ДЮСШ №47  42,30  46  Писаренко А.К. 
18  Янский Никита  1996  юн.  ДЮСШ №47  42,34  46  Писаренко А.К. 
19  Житов Кирилл  1994  СДЮШОР №2  42,57  л 
20  Кузин Илья  1994  юн.  ДЮСШ №47  42,71  44  Томенко О.А. 
21  Мамедов Дэнис  1995  юн.  ДЮСШ №47  42,84  л  Коптева С.А. 
22  Черненков Андрей  1994  ДЮСШ №47  43,26  л  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
23  Кузин Дмитрий  1995  юн.  ДЮСШ №47  47,94  26  Томенко О.А. 
24  Черников Антон  1996  ДЮСШ №47  48,14  26  Коптева С.А. 
25  Калинкин Вячеслав  1996  ДЮСШ №47  48,35  25  Писаренко А.К. 
26  Тынков Николай  1996  юн.  ДЮСШ №47  50,34  19  Писаренко А.К. 
27  Кравцов Дмитрий  1996  ДЮСШ №47  50,36  19  Писаренко А.К. 
28  Зудин Андрей  1996  ДЮСШ №47  53,43  13  Писаренко А.К.
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400 м вольный стиль, девушки 
1  Артемова Вера  1993  ДЮСШ №104  5.03,87  II  л  Акимов М.Г. 
2  Витвицкая Оксана  1992  I  ДЮСШ №47  5.05,59  II  101  Моргунова М.О. 
3  Самойлова Екатерина  1993  II  ДЮСШ №47  5.22,80  II  91  Пензева Е.Ю. 
4  Махмудова Юлия  1994  III  ДЮСШ №47  5.38,71  III  82  Коптева С.А. 
5  Максимова Ирина  1994  III  ДЮСШ №47  6.08,49  III  68  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
6  Соболева Людмила  1996  юн.  ДЮСШ №47  6.33,76  ЮН.  58  Писаренко А.К. 
7  Тикова Валерия  1995  юн.  ДЮСШ №47  6.47,66  ЮН.  52  Писаренко А.К. 

400 м вольный стиль, юноши 
1  Щелкунов Павел  1990  КМС  ДЮСШ №47  4.10,79  КМС  л  Петров А.И. 
2  Сченстный Артем  1990  КМС  ДЮСШ №47  4.12,31  КМС  125  Петров А.И. 
3  Самойлов Михаил  1988  I  ДЮСШ №47  4.34,06  II  107  Петров А.И. 
4  Григорьев Дмитрий  1992  II  ДЮСШ №47  4.45,89  II  99  Моргунова М.О. 
5  Фроловский Александр  1992  II  ДЮСШ №47  4.46,06  II  99  Моргунова М.О. 
6  Курочкин Алексей  1993  III  ДЮСШ №47  5.23,34  III  л  Пензева Е.Ю. 
7  Дордуля Вадим  1993  II  ДЮСШ №47  5.32,66  III  л  Пензева Е.Ю., Храброва Т.Н. 
8  Кочедыков Александр  1994  III  ДЮСШ №47  5.34,28  III  71  Моргунова М.О., Коптева С.А. 
9  Павлов Александр  1994  III  ДЮСШ №47  5.36,99  III  70  Томенко О.А. 
10  Скворцов Вячеслав  1994  III  ДЮСШ №47  5.44,16  III  66  Пензева Е.Ю., Коптева С.А. 
11  Ребров Дмитрий  1994  III  ДЮСШ №47  5.45,17  III  л  Коптева С.А. 
12  Макеев Иван  1995  III  ДЮСШ №47  5.53,25  ЮН.  62  Петров А.И. 
13  Аксенов Никита  1994  юн.  ДЮСШ №47  6.06,56  ЮН.  л  Петров А.И. 
14  Акулов Алексей  1997  юн.  ДЮСШ №47  6.12,23  ЮН.  54  Писаренко А.К. 
15  Волков Вадим  1995  юн.  ДЮСШ №47  6.18,70  ЮН.  л  Коптева С.А. 
16  Янский Никита  1996  юн.  ДЮСШ №47  6.24,43  ЮН.  49  Писаренко А.К. 
17  Струтынский Антон  1994  III  ДЮСШ №47  6.28,61  ЮН.  л  Коптева С.А. 

Главный судья  Е.Ю. Пензева 

Секретарь  С.А. Коптева


